
１ 大 会 名 第57回西宮市民ゴルフ大会

２ 会　   場 西宮カントリー倶楽部

３ 大 会 日

４ 費   　用

５ 資　   格

６ 申込方法 ホームページ または 往復はがきにて受付

７ 申込期限

８ 申 込 先

       以 上

第57回　西宮市民ゴルフ大会　参加募集について（ご案内）

15,000円（プレイ費他含む）

　大会は、下記のとおりとし、【事前】にスタート時間をお知らせいたします。

　日頃より、当協会運営に多大のご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、コロナ禍での開催となりますので、【開会式】・【表彰式】は行いません。

　従来にも増して、皆様方のご参加をお待ちいたしております。

記

※詳細は令和４年１月１日以降にご案内します。

〒662-0861　西宮市河原町1-16　西宮市立中央体育館内

西宮市体育協会　宛　　電話　0798-71-5777

男性20歳、女性15歳以上の市民・在勤者（勤務先記入すること）

令和4年1月23日（日）必着。募集人数各日１２８名（定員超えた場合抽選）

立食パーティーの代わりに、【ビーフシチュー】をおみやげにお渡しします。

令和4年2月28日(月)・3月1日(火)・2日(水)の３日間


